Баш$ортостан Республика%ы#
[ый=ы районы#
муниципаль районыны#
Ары*лан ауыл Советы

ауыл  бил&м&%е Советы
(Баш$ортостан  Республикаһының

[ыйғы районының Арыслан ауыл Советы ауыл бил&м&һе хакими&те)

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

(Совет Арыслановского сельсовета                                               Кигинского района
Республики Башкортостан)

         [АРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ

«27» март  2018й                                 №  3-29- 3                                              «27» марта 2018г

Ары*лан    ауылы                                                                                                   село  Арсланово
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении исполнения  бюджета  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район   Республики Башкортостан 2017 года»

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Назначить  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении исполнения  бюджета  сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан 2017 года» (далее – проект решения Совета) на 17 апреля 2018 года в 15 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

2.Утвердить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение на заседании Совета сельского поселения Арслановский сельсовет  с участием представителей общественности.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета «Об утверждении исполнения  бюджета  сельского поселения Арслановский   сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 2017 года»  (Приложение).

4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении исполнения  бюджета  сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 2017 года» направляются в Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: с. Арсланово, улица Кирова, дом 16 Кигинского района Республики Башкортостан) в течении 10 календарных дней.

5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде путем вывешивания в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

           Глава сельского поселения                                       Валиуллин Р.Н

Приложение

К решению Совета

сельского поселения
 Арслановский  сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                    от  27.03.2018 г.  № 3-29- 3
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении исполнения  бюджета  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 2017года»

Валиуллин Р.Н- председатель комиссии, глава сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;

Сайфуллин В.Д - заместитель председателя комиссии, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района;

Члены комиссии:

Хуснутдинов А.А - депутат Совета  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Мухаметдинов Н.Н - депутат Совета  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

PAGE
1